
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 3.499/2015

Con fecha 13 de mayo actual, he resuelto lo siguiente:

“Mediante resolución de esta Vicepresidencia de fecha 19 de

marzo pasado, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de

25 de igual mes, se aprobó la lista provisional de aspirantes admi-

tidos y excluidos al proceso selectivo de concurso oposición libre

para cubrir 1 plaza de Administrativo Contable, personal laboral fi-

jo, al servicio del Patronato Provincial de Turismo de esta Diputa-

ción, correspondiente a la Oferta de Empleo Público acumulada

del ejercicio 2014, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín

Oficial de la Provincia número 157 de 14 de agosto de 2014, así

como la composición del correspondiente Tribunal Calificador.

El plazo de presentación de reclamaciones y/o alegaciones a la

misma finalizó el 8 de abril de 2015.

Durante el citado plazo han tenido entrada las siguientes recla-

maciones:

Las presentadas por:

Don Francisco Javier Hidalgo de Trucios

Doña María Carmen López Rodríguez

Don José Antonio Martin Pavón

Doña Alicia Naranjo de Arcos

Don Marlon Alejandro Núñez Ríos

Doña María de la Paz Robledo Migallón

Doña Araceli Pilar Roldán Lara

Don Óscar Ruiz Félix

Doña María Teresa Sánchez Martinez

Doña María del Carmen Sánchez Muñoz

Ante todo lo expuesto y, en uso de las atribuciones que tengo

conferidas, vengo en resolver:

Primero. Estimar las reclamaciones presentadas por don Fran-

cisco Javier Hidalgo de Trucios, doña Ma. Carmen López Rodrí-

guez, don José Antonio Martín Pavón, doña Alicia Naranjo de Ar-

cos, don Marlon Alejandro Núñez Ríos, doña María de la Paz Ro-

bledo Migallón, doña Araceli Pilar Roldán Lara, don Óscar Ruiz

Félix y doña María Teresa Sánchez Martínez, al subsanar los mo-

tivos que dieron lugar a su exclusión debiendo figurar por tanto

como admitidos en la relación definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos a la presente convocatoria.

Segundo. Inadmitir la formulada por doña María Carmen Sán-

chez Muñoz, al no subsanar los motivos que dieron lugar a su ex-

clusión, por presentar la reclamación fuera de plazo.

Tercero. Publicar en el Tablón de Edictos de la Sede Electróni-

ca de esta Diputación la presente resolución, así como el Anexo

que se acompaña a la misma de la relación definitiva de aspiran-

tes admitidos y excluidos, así como en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia, de conformidad con las bases 4 y 6 de la convocatoria.

Cuarto. En su caso, el orden de actuación de los aspirantes, en

aquellos ejercicios que no puedan actuar conjuntamente, se efec-

tuará de conformidad con lo establecido en la Resolución de 5 de

febrero de 2015, de la Secretaría de Estado para las Administra-

ciones públicas, publicada en el BOE de 11 de febrero de 2015,

es decir se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience

por la letra “J”, de no existir ningún aspirante cuyo primer apellido

comience por tal letra, se iniciará por aquellos cuyo primer apelli-

do comience por la letra “K” y así sucesivamente.

Quinto. Convocar a los aspirantes para la realización del pri-

mer ejercicio de la fase de oposición para el próximo día 12 de ju-

nio, a las 9’30 horas, en el Salón de Actos de la Escuela Taller

Centro Sur (Polígono Guadalquivir), calle Libertador Gervasio Ar-

tigas, s/n, debiendo venir provistos del Documento Nacional de

identidad.

Sexto. Contra la presente resolución podrá interponerse, con

carácter potestativo, Recurso de Reposición ante este órgano, en

el plazo de un mes, o bien Recurso Contencioso-administrativo,

en el plazo de dos meses desde su publicación, ante el órgano ju-

risdiccional competente, de conformidad con lo dispuesto en la

Ley 30/92, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Ad-

ministraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, y en la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-

ción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de

interponer recurso de reposición, no se podrá interponer Recurso

contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresa-

mente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, a 14 de mayo de 2015. Firmado electrónicamente por

el Vicepresidente del PPTC, Salvador Fuentes Lopera.

Miércoles, 20 de Mayo de 2015 Nº 95  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

    
  

 

 

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

  A N E X O  

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Administrativo contable 1 Nº Plazas 
ADMINISTRATIVO CONTABLE Convocatoria 

30807208L 
30955663D 
52350554R 
44278779F 
80132129Z 
30812142P 
30952849R 
52489068D 
30965730W 
44371657B 
30965511J 
30981161T 
30789121X 
44375892Z 
30540580F 
30818345R 
30791140M 
75708471S 
30501034K 
30994529M 
30986554B 
30795937H 
30813160Z 
75096042F 
53595106T 
45742241W 
26975096Y 
30797582F 
30974470W 
30991690H 
30986113F 
45747661V 
30958695M 
30963116X 
30947008W 
52351565T 
46072268W 
47056675D 
30837437A 
52484650F 
30817474G 
30538249E 
30547798A 
52567018N 
30833471Q 
45742845P 

NIF 
ALCALA MALAGON, CONCEPCION ELVIRA 
ALONSO PEREZ DE SILES, CARMEN  
ALVAREZ GARCIA, JOSE ANGEL 
ARCOS GARCIA, JOSE FRANCISCO  
ASENCIO SANTACRUZ, MONICA  
BARRERA LOPEZ, PEDRO PABLO 
BELLIDO CLAPES, JOAQUIN  
BERMUDEZ SICILIA, MARIA EUGENIA 
CANALEJO MIALDEA, FRANCISCO MANUEL  
CASTRO CARMONA, MARIA ISABEL MARIBEL 
COBOS CASTRO, BEATRIZ  
CORONADO MENOR, GEMA  
DEL RIO JIMENEZ, ENRIQUE  
FAJARDO PONCE, FRANCISCO JOSE  
GARCIA BLANCAR, RAFAELA  
GARCIA LUNA, FRANCISCA  
GOMEZ MADRID, INMACULADA CONCEPCION  
GUISADO MAXIMIANO, VIRGINIA  
HIDALGO DE TRUCIOS, FRANCISCO JAVIER  
JIMENEZ OLAYA, ANGELA MARÍA 
LAGUNA REGUERA, JAIME ANTONIO  
LOPEZ CAMPOS, MANUEL  
LOPEZ LABRADOR, LUIS JESUS 
LOPEZ NIETO, MIGUEL ANGEL 
LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN  
LUQUE CASTRO, JESSICA  
LUQUE GUERRERO, GEMA MARÍA 
MANJON CABEZA SUBIRAT, MARIA PILAR 
MARTIN PAVON, JOSE ANTONIO 
MARTINEZ AFAN, MARIA DE LOS ANGELES 
MEDINA BARBA, MARÍA CRISTINA 
MENDOZA DIAZ, RAQUEL  
MORALES MADRID, CAROLINA  
NARANJO DE ARCOS, ALICIA  
NARANJO DE LA CUESTA, BEATRIZ  
NAVARRO MOYANO, Mª DOLORES  
NUÑEZ RIOS, MARLON ALEJANDRO 
PARDO CARRION, CRISTINA  
PARRAGA MENDOZA, MARIA LUISA  
PEREZ BURRUECO, ANTONIO  
PINO CAMPOS, ALFONSO  
PORCUNA BERMUDEZ, MARIA VICTORIA  
RABASCO BRAVO, JOAQUIN  
REINA BENJUMEA, JUAN MANUEL 
ROBLEDO MIGALLON, MARIA DE LA PAZ  
RODRIGUEZ OSUNA, MARÍA DE LAS MERCEDES 

Administrativo/a Categoría C1 Grupo 
Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015Nº 95  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Administrativo contable 1 Nº Plazas 
ADMINISTRATIVO CONTABLE Convocatoria 

30941986V 
30970487K 
75708086K 
44352546J 
30963650S 
30814883N 
30540662C 
80141905S 
30209698A 
30959926V 
30816840Z 
45746195T 
53722243Q 
14623789K 

NIF 
ROLDAN LARA, ARACELI PILAR 
ROMERA GONZALEZ, MONTSERRAT  
RUIZ FELIX, ÓSCAR  
RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ANTONIO 
RUIZ-GALLEGOS ROMERO, CECILIA  
RUIZ-GALLEGOS ROMERO, MARIA DOLORES 
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA TERESA 
TORRES BONILLA, MARIA DE LAS NIEVES 
TORRES MOLINA, FERNANDO MANUEL 
VALENZUELA GONGORA, SARA ENCARNACION 
VALLE GALAN, MARIA JOSE 
VARO URBANO, INMACULADA  
VILA PASTOR, SALVADOR  
ZAFRA PAREJA, MONICA  

Administrativo/a Categoría C1 Grupo 

60Total admitidas/os

Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015 Nº 95  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Administrativo contable 1 Nº Plazas 
ADMINISTRATIVO CONTABLE Convocatoria 

FUERA DE PLAZO 
NO ACREDITA NO RECHAZO ACCIONES FORMATIVAS NI CARECER 
DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN 
SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA. 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE 
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO. DEBE ABONAR LA TASA 
FUERA DE PLAZO 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA 
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE CARECER DE RENTAS 
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO
ABONO DE TASA. 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES INFORMATIVAS NI 
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL 
IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA 
NO APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASA 
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 
NO ESTA SUJETA A LA EXENCION DEBE APORTAR JUSTIFICANTE 
ABONO TASA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA 
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 
NO ESTA SUJETA A LA EXENCION DEBE ABONAR LA TASA 
NO EXENTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA LA 
EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM, O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA 
NO ACREDITA TITULACION EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DEL 50% DE LA 
TASA POR FAMILIA NUMEROSA REGIMEN GENERAL 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM, O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA 
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO 
MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA 
SOLICITUD SIN FIRMAR 
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE TASA 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI 
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA 
NO APORTA TITULO REQUERIDO EN CONVOCATORIA O 
EQUIVALENTE 
PRESENTA TITULACION FUERA DE PLAZO 

44279105B 

15403650K 

44371885D 

80151249K 

50604475J 

31012068H 

34029489T 

75709151M 

14635156A 
45889630F 

15450518S 

30792150A 

45944223K 

15452455C 

75706096D 

30538508M 

28840194B 

80149329X 

30993638B 

75703737L 

NIF 
ALCALDE FERNANDEZ, MOISES  

ALVAREZ MARIN, ANA MARÍA 

BALAGUER LUQUE, FRANCISCO JAVIER  

BARBANCHO CAPILLA, GEMA  

DIAZ DOBLAS, JOSE  MANUEL  

GUTIERREZ JIMENEZ, MARIA DEL ROSARIO  

HENARES LUQUE, MARIO ALBERTO  

LOPEZ SANCHEZ, CECILIA  

MATA JIMENEZ, MARIA TERESA  
MELENDO SANCHEZ, YOLANDA  

MORALES ALFEREZ, JUAN CARLOS 

MORENO CASTEJON, M LOURDES  

MORENO LOPEZ, MARÍA BELEN 

ORDOÑEZ DE PAZ, ENRIQUE  

PEINADO MORENO, ROSARIO  

POZANCO LOPEZ, MARIA ENCARNACION 

POZO ACASO, MARTA  

RUIZ MURILLO, NOELIA  

RUIZ PEREZ, NATALIA  

SANCHEZ MUÑOZ, MARI CARMEN  

Nombre Completo 

Administrativo/a Categoría C1 Grupo 
Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015Nº 95  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



                         

 

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Administrativo contable 1 Nº Plazas 
ADMINISTRATIVO CONTABLE Convocatoria 

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 
NO EXENTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA LA 
EXENCION POR DEMANDANTE DE EMPLEO (PLAZO), EN SU 
DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 
NO APORTA TITULO REQUERIDA CONVOCATORIA O EQUIVALENTE 

45747001R 

30525216F 
31013269T 

NIF 
VARELA ZABALA, JULIO ANGEL 

VELASCO CABALLERO, ANTONIO  
VELASCO GUTIÉRREZ, ANTONIO  

Nombre Completo 

Administrativo/a Categoría C1 Grupo 

23Total excluidas/os

Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015 Nº 95  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-05-20T08:01:03+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




