

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 3.499/2015

Con fecha 13 de mayo actual, he resuelto lo siguiente:

"Mediante resolución de esta Vicepresidencia de fecha 19 de marzo pasado, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de 25 de igual mes, se aprobó la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo de concurso oposición libre para cubrir 1 plaza de Administrativo Contable, personal laboral fijo, al servicio del Patronato Provincial de Turismo de esta Diputación, correspondiente a la Oferta de Empleo Público acumulada del ejercicio 2014, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 157 de 14 de agosto de 2014, así como la composición del correspondiente Tribunal Calificador.

El plazo de presentación de reclamaciones y/o alegaciones a la misma finalizó el 8 de abril de 2015.

Durante el citado plazo han tenido entrada las siguientes reclamaciones:

Las presentadas por:

Don Francisco Javier Hidalgo de Trucios

Doña María Carmen López Rodríguez

Don José Antonio Martin Pavón

Doña Alicia Naranjo de Arcos

Don Marlon Alejandro Núñez Ríos

Doña María de la Paz Robledo Migallón

Doña Araceli Pilar Roldán Lara

Don Óscar Ruiz Félix

Doña María Teresa Sánchez Martinez

Doña María del Carmen Sánchez Muñoz

Ante todo lo expuesto y, en uso de las atribuciones que tengo conferidas, vengo en resolver:

Primero. Estimar las reclamaciones presentadas por don Francisco Javier Hidalgo de Trucios, doña Ma. Carmen López Rodríguez, don José Antonio Martín Pavón, doña Alicia Naranjo de Arcos, don Marlon Alejandro Núñez Ríos, doña María de la Paz Robledo Migallón, doña Araceli Pilar Roldán Lara, don Óscar Ruiz Félix y doña María Teresa Sánchez Martínez, al subsanar los motivos que dieron lugar a su exclusión debiendo figurar por tanto

como admitidos en la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la presente convocatoria.

Segundo. Inadmitir la formulada por doña María Carmen Sánchez Muñoz, al no subsanar los motivos que dieron lugar a su exclusión, por presentar la reclamación fuera de plazo.

Tercero. Publicar en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica de esta Diputación la presente resolución, así como el Anexo que se acompaña a la misma de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, así como en el Boletín Oficial de la Provincia, de conformidad con las bases 4 y 6 de la convocatoria.

Cuarto. En su caso, el orden de actuación de los aspirantes, en aquellos ejercicios que no puedan actuar conjuntamente, se efectuará de conformidad con lo establecido en la Resolución de 5 de febrero de 2015, de la Secretaría de Estado para las Administraciones públicas, publicada en el BOE de 11 de febrero de 2015, es decir se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra "J", de no existir ningún aspirante cuyo primer apellido comience por tal letra, se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra "K" y así sucesivamente.

Quinto. Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición para el próximo día 12 de junio, a las 9'30 horas, en el Salón de Actos de la Escuela Taller Centro Sur (Polígono Guadalquivir), calle Libertador Gervasio Artigas, s/n, debiendo venir provistos del Documento Nacional de identidad.

Sexto. Contra la presente resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, Recurso de Reposición ante este órgano, en el plazo de un mes, o bien Recurso Contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su publicación, ante el órgano jurisdiccional competente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 30/92, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y en la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer Recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, a 14 de mayo de 2015. Firmado electrónicamente por el Vicepresidente del PPTC, Salvador Fuentes Lopera.



ANEXO

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Oferta PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO)

Convocatoria ADMINISTRATIVO CONTABLE

Tipo Plaza Administrativo contable Nº Plazas 1 Nº Plazas Disc. 0

Categoría Administrativo/a Grupo C1

Tipo Trabajador Laborales fijos

Listado de admitidas/os

Listado de admitidas/os				
NIF	Nombre Completo			
30807208L	ALCALA MALAGON, CONCEPCION ELVIRA			
30955663D	ALONSO PEREZ DE SILES, CARMEN			
52350554R	ALVAREZ GARCIA, JOSE ANGEL			
44278779F	ARCOS GARCIA, JOSE FRANCISCO			
80132129Z	ASENCIO SANTACRUZ, MONICA			
30812142P	BARRERA LOPEZ, PEDRO PABLO			
30952849R	BELLIDO CLAPES, JOAQUIN			
52489068D	BERMUDEZ SICILIA, MARIA EUGENIA			
30965730W	CANALEJO MIALDEA, FRANCISCO MANUEL			
44371657B	CASTRO CARMONA, MARIA ISABEL MARIBEL			
30965511J	COBOS CASTRO, BEATRIZ			
30981161T	CORONADO MENOR, GEMA			
30789121X	DEL RIO JIMENEZ, ENRIQUE			
44375892Z	FAJARDO PONCE, FRANCISCO JOSE			
30540580F	GARCIA BLANCAR, RAFAELA			
30818345R	GARCIA LUNA, FRANCISCA			
30791140M	GOMEZ MADRID, INMACULADA CONCEPCION			
75708471S	GUISADO MAXIMIANO, VIRGINIA			
30501034K	HIDALGO DE TRUCIOS, FRANCISCO JAVIER			
30994529M	JIMENEZ OLAYA, ANGELA MARÍA			
30986554B	LAGUNA REGUERA, JAIME ANTONIO			
30795937H	LOPEZ CAMPOS, MANUEL			
30813160Z	LOPEZ LABRADOR, LUIS JESUS			
75096042F	LOPEZ NIETO, MIGUEL ANGEL			
53595106T	LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN			
45742241W	LUQUE CASTRO, JESSICA			
26975096Y	LUQUE GUERRERO, GEMA MARÍA			
30797582F	MANJON CABEZA SUBIRAT, MARIA PILAR			
30974470W	MARTIN PAVON, JOSE ANTONIO			
30991690H	MARTINEZ AFAN, MARIA DE LOS ANGELES			
30986113F	MEDINA BARBA, MARÍA CRISTINA			
45747661V	MENDOZA DIAZ, RAQUEL			
30958695M	MORALES MADRID, CAROLINA			
30963116X	NARANJO DE ARCOS, ALICIA			
30947008W	NARANJO DE LA CUESTA, BEATRIZ			
52351565T	NAVARRO MOYANO, Mª DOLORES			
46072268W	NUÑEZ RIOS, MARLON ALEJANDRO			
47056675D	PARDO CARRION, CRISTINA			
30837437A	PARRAGA MENDOZA, MARIA LUISA			
52484650F	PEREZ BURRUECO, ANTONIO			
30817474G	PINO CAMPOS, ALFONSO			
30538249E	PORCUNA BERMUDEZ, MARIA VICTORIA			
30547798A	RABASCO BRAVO, JOAQUIN			
52567018N				
30833471Q	<u> </u>			
45742845P	RODRIGUEZ OSUNA, MARÍA DE LAS MERCEDES			

El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Oferta PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO)

Convocatoria ADMINISTRATIVO CONTABLE

 Tipo Plaza
 Administrativo contable
 № Plazas
 1
 № Plazas Disc.
 0

Categoría Administrativo/a Grupo C1

Tipo Trabajador Laborales fijos

Listado de admitidas/os

NIF	Nombre Completo
30941986V	ROLDAN LARA, ARACELI PILAR
30970487K	ROMERA GONZALEZ, MONTSERRAT
75708086K	RUIZ FELIX, ÓSCAR
44352546J	RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ANTONIO
30963650S	RUIZ-GALLEGOS ROMERO, CECILIA
30814883N	RUIZ-GALLEGOS ROMERO, MARIA DOLORES
30540662C	SANCHEZ MARTINEZ, MARIA TERESA
80141905S	TORRES BONILLA, MARIA DE LAS NIEVES
30209698A	TORRES MOLINA, FERNANDO MANUEL
30959926V	VALENZUELA GONGORA, SARA ENCARNACION
30816840Z	VALLE GALAN, MARIA JOSE
45746195T	VARO URBANO, INMACULADA
53722243Q	VILA PASTOR, SALVADOR
14623789K	ZAFRA PAREJA, MONICA
	T
	Total admitidas/os 60



Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Oferta PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO)

Convocatoria ADMINISTRATIVO CONTABLE

Tipo Plaza Administrativo contable Nº Plazas 1 Nº Plazas Disc. 0

Categoría Administrativo/a Grupo C1

Tipo Trabajador Laborales fijos

Listado de excluidas/os

	Listado de	excluidas/os
NIF	Nombre Completo	Causa de Exclusión
44279105B	ALCALDE FERNANDEZ, MOISES	FUERA DE PLAZO
		NO ACREDITA NO RECHAZO ACCIONES FORMATIVAS NI CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA.
15403650K	ALVAREZ MARIN, ANA MARÍA	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA
44371885D	•	NO APORTA TITULACION EXIGIDA CONVOCATORIA NI EQUIVALENTE
80151249K	BARBANCHO CAPILLA, GEMA	NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI EQUIVALENTE NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS DEMANDANTES DE EMPLEO. DEBE ABONAR LA TASA
50604475J	DIAZ DOBLAS, JOSE MANUEL	FUERA DE PLAZO NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA
31012068H	GUTIERREZ JIMENEZ, MARIA DEL ROSARIO	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA
34029489T	HENARES LUQUE, MARIO ALBERTO	NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA.
75709151M	LOPEZ SANCHEZ, CECILIA	NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES INFORMATIVAS NI CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA
14635156A	MATA JIMENEZ, MARIA TERESA	NO APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASA
45889630F	MELENDO SANCHEZ, YOLANDA	FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
		NO ESTA SUJETA A LA EXENCION DEBE APORTAR JUSTIFICANTE ABONO TASA
15450518S	MORALES ALFEREZ, JUAN CARLOS	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE TASA
30792150A	MORENO CASTEJON, M LOURDES	FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO NO ESTA SUJETA A LA EXENCION DEBE ABONAR LA TASA
45944223K	MORENO LOPEZ, MARÍA BELEN	NO EXENTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA LA EXENCION, DEBE ABONAR LA TASA
15452455C	ORDOÑEZ DE PAZ, ENRIQUE	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM, O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA NO ACREDITA TITULACION EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA
75706096D	PEINADO MORENO, ROSARIO	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DEL 50% DE LA TASA POR FAMILIA NUMEROSA REGIMEN GENERAL
30538508M	POZANCO LOPEZ, MARIA ENCARNACION	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM, O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA
28840194B	POZO ACASO, MARTA	NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA SOLICITUD SIN FIRMAR
80149329X	RUIZ MURILLO, NOELIA	FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO NO APORTA JUSTIFICANTE DE TASA
22222222	DUIZ DEDEZ MATALIA	
30993638B	RUIZ PEREZ, NATALIA	NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL IPREM, O EN SU DEFECTO ABONO DE LA TASA NO APORTA TITULO REQUERIDO EN CONVOCATORIA O
		EQUIVALENTE
75703737L	SANCHEZ MUÑOZ, MARI CARMEN	PRESENTA TITULACION FUERA DE PLAZO

El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

Oferta PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO)

Convocatoria ADMINISTRATIVO CONTABLE

Tipo Plaza Administrativo contable Nº Plazas 1 Nº Plazas Disc. 0

Categoría Administrativo/a Grupo C1

Tipo Trabajador Laborales fijos

Listado de excluidas/os

NIF	Nombre Completo	Causa de Exclusión
45747001R	VARELA ZABALA, JULIO ANGEL	FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO
		NO EXENTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA LA EXENCION POR DEMANDANTE DE EMPLEO (PLAZO), EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA
30525216F	VELASCO CABALLERO, ANTONIO	NO APORTA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA
31013269T	VELASCO GUTIÉRREZ, ANTONIO	NO APORTA TITULO REQUERIDA CONVOCATORIA O EQUIVALENTE
•		Total excluidas/os 23